
Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2024

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 1 / 2

Республикалық білім және ғылым порталы
https://bilimger.kz
ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі тіркелген — Куәлік нөмірі:
KZ45VPY00102718

2024

БӨЛІМ:  ЖАЛПЫ  РУБРИКА

Бизнес-жоспар құру жөніндегі кеңестер
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СІЛТЕМЕ
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Бизнес-жоспар  –  бұл  кәсіпкердің  болашақтағы бизнесін  дамытуды жүйелі  түрде
сипаттайтын құжат. Ол бизнестің негізгі мақсаттарын, стратегияларын, нарық жағдайын
және жоспарланған қаржылық көрсеткіштерді  қамтиды. Бизнес-жоспар инвесторлар,
несие берушілер, серіктестер немесе бизнестің иесі үшін нақты әрекет жоспары ретінде
қызмет етеді.

Бизнес-жоспар жазу кезінде оның мақсатын — ол не үшін немесе кімге арналғанын
анықтап алу керек. Бұл құжат тек грант немесе несие алу үшін ғана емес, жер телімін
алу,  бірлескен кәсіпорын құру және бизнес-идеяны жүзеге асыру алгоритмі  ретінде
кәсіпкердің өзіне де қажет. Бизнес-жоспар — бұл шығындары есептелген, мақсаты және
оларды жүзеге асыру жолдары анықталған жеке бизнес ашу жоспары. Әрбір қаржы
институтының немесе жергілікті  атқарушы органның бизнес-жоспарға қойылатын өз
талаптары бар, бірақ оны жазу барысында жалпы қабылданған құрылымды да ұстану
керек.  Әдетте,  ол  бірнеше  бөлімнен  тұрады:  түйіндеме,  компанияның  және  оның
өнімдерінің  немесе  қызметтерінің  сипаттамасы,  маркетинг  арқылы  дамыту,  өндіріс,
ұйымдастыру және қаржы жоспарлары, сондай-ақ тәуекелдер мен кепілдіктер. Бизнес-
жоспар жасау үшін кәсіби компанияларға онлайн тапсырыс беруге болады. Оның құны
жобаның күрделілігіне және ұсынылған деректерге байланысты болады. Орташа баға
     50 мың теңгеден басталып, бірнеше миллионға жетуі мүмкін.

Бизнес-жоспардың маңыздылығы

Тиімді құрал: Ол кәсіпті нақты, жүйелі түрде жүргізуге көмектеседі.

Шешім қабылдау: Стратегиялық шешімдер қабылдауда маңызды рөл
атқарады.

Сенімділік: Инвесторлар мен серіктестер үшін бизнес идеяның қаншалықты
өміршең екенін дәлелдейді.

Тәуекелдерді азайту: Алдын ала жоспарлау арқылы ықтимал тәуекелдерді
анықтап, шешу жолдарын табуға мүмкіндік береді.
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Қорыта айтқанда, бизнес-жоспардың мақсаты инвесторлар тарту болса, қаржылық
деректерге ерекше назар аудару керек, ал ішкі мақсаттар үшін нақты стратегия мен іс-
қимыл жоспарын айқындап алу қажет.
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